UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ - SYT                         Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung kinh phí không thường xuyên năm 2025 ( Từ nguồn kinh phí sự

nghiệp đảm bảo xã hội)

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 03/2024/QĐ-UBND ngày 16/01/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-UBND ngày 28/4/2025 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc điều chỉnh dự toán năm 2025 đối với các sở, ban, ngành, đại phương

sau sáp nhập;

Trên cơ sở Công văn số 89/TTCTXN ngày 05/6/2025 của Trung tâm Công tác

xã hội về việc đề nghị cấp dự toán kinh phí các chương trình của lĩnh vực Bảo trợ xã

hội,

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán kinh phí chi không thường xuyên năm 2025 từ nguồn

kinh phí sự nghiệp đảm bảo xã hội cho Trung tâm Công tác xã hội trực thuộc Sở Y tế

với tổng số tiền: 207,4 triệu đồng ( Hai trăm lẻ bảy triệu bốn trăm ngàn đồng chẳn).

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm).

Điều 2. Căn cứ Quyết định bổ sung dự toán kinh phí không thường xuyên năm

2025 tại Điều 1; Trung tâm công tác xã hội có trách nhiệm tổ chức thực hiện và thanh

quyết toán theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng các Phòng chức năng, Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở

Y tế, Giám đốc Trung tâm Công tác xã hội và các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Tài chính;

- KBNN khu vực 12;

- Giám đốc, PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

 GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2025-06-13T11:44:01+0700

		2025-06-13T14:07:37+0700

		2025-06-13T14:07:37+0700

		2025-06-13T14:07:38+0700